




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2024/2025

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Geografi

5 2 R.RE102 Rabu 

07:00-08:40

 1 Pendidikan Geografi010950100 Geografi Bud. & Kearifan Lokal

7A 2 R.RB306 Jumat 

10:20-12:00

 2 Pendidikan Geografi010950130 Kajian Bencana Sosial

7B 2 R.RB307 Jumat 

13:00-14:40

 3 Pendidikan Geografi010950130 Kajian Bencana Sosial

1 2 R.RB201 Kamis 

10:20-12:00

 4 Pendidikan Geografi01095016 Pengantar Ilmu Sosial

Jumlah :  8



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kajian Bencana Sosial

7A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

INDAH MEITASARI, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2101095003 MUHAMMAD WIRA AL-HAKIM  83 80  85 80 A 82.90

 2 2101095007 NUR MUHAMMAD HAPIZ  84 85  84 85 A 84.30

 3 2101095009 FIKI SHOBRINA  85 80  86 80 A 83.90

 4 2101095010 HANA TAHNIAH  84 80  84 80 A 82.80

 5 2101095015 CIKA MUTIARA FAUDAH  86 80  86 80 A 84.20

 6 2101095017 SISKA AMELIA  85 80  85 80 A 83.50

 7 2101095019 YUSRON RIZKY RUSDIARTO  84 80  84 80 A 82.80

 8 2101095021 SRI SARI RUSNENGSIH  84 80  84 80 A 82.80

 9 2101095022 FATHIYA SANIYA GEFIRA  85 80  85 80 A 83.50

 10 2101095023 SALSABILA  84 80  85 80 A 83.20

 11 2101095025 ANGGI GALISTIA  85 80  86 80 A 83.90

 12 2101095029 NISRINA SABILLA RAMADHITA  86 80  86 80 A 84.20

 13 2101095031 ALMAYTA DINDA CERELIA CHAIRUNNISA  85 80  85 80 A 83.50

 14 2101095035 ANGGA NOVRI RAMADHONI  84 80  84 80 A 82.80

 15 2201095002 ADINDA MENTARI PUTRI  85 80  85 80 A 83.50

 16 2201095006 SALMA FITRI ASTUTI  84 80  84 80 A 82.80

 17 2201095007 GIVANA MESSIA  85 80  85 80 A 83.50

 18 2201095008 RISKA HASNA LUTHFIAH  85 80  86 80 A 83.90

 19 2201095009 HANIFATULLAILA  85 80  85 80 A 83.50

 20 2201095011 SYALWA AULIA BAIHAQY  85 80  85 80 A 83.50

 21 2201095012 MUHAMMAD FIKRI AGUNG KURNIAWAN  84 80  84 80 A 82.80

 22 2201095013 NISA AWALIYAH  85 80  85 80 A 83.50

 23 2201095014 MUHAMMAD ILHAM FIRDAUS  84 80  84 80 A 82.80

 24 2201095017 LUTHFIKA KHAFI NAQSYABANDI  84 80  84 80 A 82.80

 25 2201095022 PUTRI NABILA AZARA  85 80  86 80 A 83.90



INDAH MEITASARI, M.Si

Ttd



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010950130 - Kajian Bencana Sosial

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : INDAH MEITASARI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 11 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101095003 MUHAMMAD WIRA AL-HAKIM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101095007 NUR MUHAMMAD HAPIZ 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101095009 FIKI SHOBRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101095010 HANA TAHNIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101095015 CIKA MUTIARA FAUDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101095017 SISKA AMELIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101095019 YUSRON RIZKY RUSDIARTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101095021 SRI SARI RUSNENGSIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101095022 FATHIYA SANIYA GEFIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101095023 SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101095025 ANGGI GALISTIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101095029 NISRINA SABILLA RAMADHITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101095031 ALMAYTA DINDA CERELIA CHAIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101095035 ANGGA NOVRI RAMADHONI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201095002 ADINDA MENTARI PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201095006 SALMA FITRI ASTUTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201095007 GIVANA MESSIA 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 18 2201095008 RISKA HASNA LUTHFIAH 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 19 2201095009 HANIFATULLAILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201095011 SYALWA AULIA BAIHAQY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201095012 MUHAMMAD FIKRI AGUNG KURNIAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010950130 - Kajian Bencana Sosial

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : INDAH MEITASARI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 11 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201095013 NISA AWALIYAH 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 23 2201095014 MUHAMMAD ILHAM FIRDAUS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201095017 LUTHFIKA KHAFI NAQSYABANDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201095022 PUTRI NABILA AZARA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 25,00Jumlah hadir :  23  25  23  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010950130 - Kajian Bencana Sosial

: 7A

Jadwal Kuliah R.RB306 Jumat 10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

4 Okt 2024

Pengantar kebencaaan sosial  25 INDAH MEITASARI

 2 Jumat

11 Okt 2024

Telaah Kebencaaan Sosial  23 INDAH MEITASARI

 3 Jumat

18 Okt 2024

Diskusi kebencanaan sosial  25 INDAH MEITASARI

 4 Jumat

25 Okt 2024

Bencana sosial di beberapa negara  23 INDAH MEITASARI

 5 Jumat

1 Nov 2024

Diskusi kelompok, tsunami di Tokoha  25 INDAH MEITASARI

 6 Jumat

8 Nov 2024

Diskusi kelompok  25 INDAH MEITASARI

 7 Senin

11 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester ( U T S )  25 INDAH MEITASARI

 8 Jumat

29 Nov 

2024

 25 INDAH MEITASARI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010950130 - Kajian Bencana Sosial

: 7A

Jadwal Kuliah R.RB306 Jumat 10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

6 Des 2024

Diskusi kelompok  25 INDAH MEITASARI

 10 Jumat

13 Des 

2024

Semester 5 sedang PKL  25 INDAH MEITASARI

 11 Jumat

20 Des 

2024

 25 INDAH MEITASARI

 12 Jumat

27 Des 

2024

 25 INDAH MEITASARI

 13 Jumat

3 Jan 2025

 25 INDAH MEITASARI

 14 Jumat

10 Jan 2025

Persiapan UAS  25 INDAH MEITASARI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

INDAH MEITASARI, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

31 Januari 2025


